
PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

스트레이트

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

3000 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33

25 50

75
17

720

23

25 50

60
17

720

25 50

35

w
H

W

H

L

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)



W

H

W

200
30

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

스트레이트 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

155

205

305

405

505

605

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

15 3000 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평엘보

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

W+150 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

H

W

W

L

50 100

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33

25 50

75
17

720

23

25 50

60
17

720

25 50

35



W

50

30

Ø8

L

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평엘보 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

155

205

305

405

505

605

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

W+146 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

H

15



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평티

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

W+300 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

W

W

L

H
W

50 100

50
10
0

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33

25 50

75
17

720

23

25 50

60
17

720

25 50

35



W

W

L
50 30Ø8

H

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평티 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

W+295 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

48.599

9
9

4
8.
5

15

155

205

305

405

505

605



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평크로스

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

W+300 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33

25 50

75
17

720

23

25 50

60
17

720

25 50

35

W

W

H
W

50 100

L



5
0

30

H

Ø8

W

205

L

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수평크로스 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

W+295 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)
15

155

205

305

405

505

605

4
8.
5

9
9

48.599



H

W

L

L H

L W

L

100 100

100 100

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수직엘보

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

W+200 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33

25 50

75

17

720

23

25 50

60

17

720

25 50

35

IN

OUT



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수직엘보 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

W+295 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)
15

155

205

305

405

505

605

W

50

30

W

30
1.
2

Ø8

301.2
H

OUT

21
3.
8

W

50

30

Ø8

W

H

IN



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수직티

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

H+400 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

10
0

17

720

33
25 50

75

17

720

23

25 50

60

17

720

25 50

35

L

W

L

H

H

300

H

100100

10
0

10
0

10
0

10
0

100 100

DOWNUP



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

수직티 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

W+295 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)
15

155

205

305

405

505

605

21
3.
8

W

50

30

Ø8

W

H

W

H

W

200

30

L

DOWNUP



PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

레듀서

W100~1000

STANDARD

W2

(W2 < W1)

150

200

300

400

500

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

450 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

JOINT HOLE
Detail Drawing

17

720

65

25 50

1
00

17

720

33

25 50

75

17

720

23

25 50

60

17

720

25 50

35

ST RL

W2

W1 H

1
00

2
50

1
00

L

H

W1

(WIDTH)

200

300

400

500

600

W2

W1 H

L

H
2
50

1
00

1
00

W2

W1H

L

H
2
50

1
00

1
00



W2

W1

L

H

30

50

W2

W1

L

H

30

50

W2

W1

L

H

30

50

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

레듀서 커버

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

H

(HEIGHT)

L

(LENGTH)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

450 1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)
15

205

305

405

505

605

ST RL

W

(WIDTH)

155

205

305

405

505



H
-6

8 7

20

150

175

Joiner Side

Joiner Bar

W

W+5.5

H
+

6
.6

90

5025

7

20

11

20W+3 H
+

3

W-5

6
0

5
2

720 23

50

1
00

H
-5

190

6
5

Ø6 Ø8

PROJECT TITLE

DATE / 날짜

2025.01.01

케이블트레이부속품

DRAWING TYPE

펀칭형

SCALE / 축척

DIM / 단위

SIZE / 도면

1 : 1

mm

A4

DRAWING TITLE

조이너세트

W100~1000

STANDARD

W

(WIDTH)

150

200

300

400

500

600

H

(HEIGHT)

T

(THICKNESS)

마감

 (FINISHES)

재질

 (MATERIAL)

35
60
75
100

1.0
1.2

정전분체도장

(단위 : mm)

※ Construction : Eletro ARC or Co2 or TIG Welding

용융 아연 도금 강판 및 강대

(KS D 3506)

<조이너세트>

<박스커넥터>

<수직라이저커넥터>

<엔드캡>

커넥터
엔드캡

50

W+65.5

H
+

6
5.

5


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15



